

ORÇAMENTO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

CNPJ: 92406180/0001-24

QTD/PRODUTO/VALOR UNITARIO/ TOTAL

450UN= BALA PACOTE 80G-----	1,52-----	R\$ 684,00
450UN= BISCOITO WAFER CHOCOLATE-----	1,89-----	R\$ 850,50
450UN= GARRAFA D'AGUA SQUEEZE-----	12,90-----	R\$5805,00
20UN= PACOTE PRESENTES SORTIDOS-----	0,79-----	R\$15,80
450UN= SALGADINHOS DIVERSOS SABORES-----	1,90-----	R\$ 855,00

TOTAL ORÇAMENTO = R\$ 8210,30

VALIDADE 15 DIAS

DATA 17/11/2023

TB BAZAR LTDA

CNPJ 51055985/0001-93

R PINHEIRO MACHADO 609

CRUZ ALTA-RS

(55)3322-5664

51.055.985/0001-93
TB BAZAR LTDA
R. PINHEIRO MACHADO, 609
CEP 98.006-000 - C. ALTA/RS

Vera Lúcia Bruck